МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

355008, г. Ставрополь, ул. Гражданская, 9А тел/факс (8652) 28-50-74, тел. 94-73-43

 П Р И К А З

г. Ставрополь

09 января 2023 г.                                                                                          № 02-од

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
государственном бюджетном учреждении Ставропольского края «Дирекция
особо охраняемых природных территорий Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края

от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском

крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию

коррупции в государственном казенном учреждении «Дирекция особо

охраняемых природных территорий Ставропольского края» на 2023-2025 годы.

2. Признать утратившим силу приказ государственного казённого

учреждения «Дирекция особо охраняемых природных территорий

Ставропольского края» от 26 января 2021 г. № 15 «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции в государственном бюджетном

учреждении Ставропольского края «Дирекция особо охраняемых природных

территорий Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора                                                                                  М.В.Медведева

Визируют:

Заместитель директора         А.Г.Голубев

Заместитель директора         С.Н. Чипига

Начальник отдела по обеспечению режима
охраны и функционирования ООПТ СК                                            М.А.Козлов

Начальник финансово-экономического
отдела – главный бухгалтер                                                                 В.В.Митина

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и делопроизводства                                                           Л.В.Рябко

Начальник автотранспортного отдела                                             А.А.Следенко